

احضار سفیر ایتالیا به وزارت امور خارجه

سفیر ایتالیا در ایران به وزارت امور خارجه کشورمان احضار شد.

بر اساس اعلام وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در پی اقدام چند نماینده مجلس ایتالیا در میزبانی از تروریست نشان‌دار در محل پارلمان این کشور، جزوپه پرونه سفیر ایتالیا امروز از سوی مدیرکل غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار شد.

در این ملاقات، مدیرکل غرب اروپا با تأکید بر تعهدات بین‌المللی ایتالیا در مقابله با تروریسم تصریح کرد: میزبانی چند نماینده ایتالیا از یک جنایتکار تروریست، مصداق بارز ترویج و تشویق تروریسم است و جمهوری اسلامی ایران حمایت از تروریسم را در هیچ نوع و شکلی از سوی هیچ‌کس برنمی‌تابد و آن را به شدت محکوم می‌کند.

مدیرکل غرب اروپای وزارت خارجه با اشاره به احترام جمهوری اسلامی ایران به حاکمیت ملی کشورها و ضرورت صیانت از آزادی بیان و رفتار در چارچوب قانون تصریح کرد: همه سازوکارهای تمدن حکمرانی در جهان، در پی مجازات تروریست‌ها هستند و اعطای آزادی به تروریست‌ها به معنای اضمحلال قانون و نابودی آزادی شهروندان پایند قانون است.

مدیرکل غرب اروپا با اشاره به نفرت مردم ایران از قاتلان هفده هزار شهروند ایرانی که به‌دست فرقاتی که این تروریست نشان‌دار سرکرده آن است، به سفیر ایتالیا تصریح کرد: بدون تردید هر حرکت از سوی هر مرجع و در هر مکان در حمایت از تروریسم محکوم است و جمهوری اسلامی ایران از دولت ایتالیا می‌خواهد تا در عمل اراده جلدی خود را برای جلوگیری از تبدیل این کشور به پناهگاهی برای تروریست‌ها نشان دهد.

مدیرکل غرب اروپای وزارت امور خارجه تصریح کرد: حمایت از تروریسم نه‌تنها هیچ کمکی به منافع کلان ایتالیا در برخورداری از روابط سازنده با جمهوری اسلامی ایران نمی‌کند، بلکه چهره این کشور در افکار عمومی را به‌شدت مندوش خواهد کرد.

سفیر ایتالیا در پاسخ اظهار کرد : مراتب را در اسرع وقت به پایتخت کشورش منتقل خواهد کرد.

«دیپلماسی عزت» دولت سیزدهم به روایت بهادری جهرمی



سخنگوی دولت سفر رئیسی به کشورهای آفریقایی، میزبانی وزرای اقتصاد، فرهنگ و ارتباطات از همتایان خارجی خود و احضار سفرای روسیه و ایتالیا را در راستای سیاست «دیپلماسی عزت» دولت ارزیابی کرد.

علی بهادری جهرمی در حساب کاربری خود در توئیتر با استفاده از هشتگ «دیپلماسی عزت» نوشت:

«رئیس‌جمهور به ۳ کشور آفریقایی سفر کرد. وزرای اقتصاد و فرهنگ میهمان و وزیر ارتباطات میزبان همتایان خارجی خود بودند. همزمان، سفیر روسیه برای موضوع جزایر سه‌گانه و سفیر ایتالیا در پی میزبانی از تروریست در پارلمان ایتالیا، به وزارت خارجه احضار شدند.»

اکنون نقاب از چهره دیکتاتورهای صهیونیست برافتاده است

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: سران معترضان به نتانیاهو هشدار داده‌اند که اسرائیل بر لبه پرتگاه است.

ناصر کنعانی در توئیتی نوشت:

سال های متمادی صهیونیست های اشغالگر و جنایتکار تلاش کردند تا رژیم جعلی خود را دموکرات ترین موجودیت در منطقه غرب آسیا جلوه دهند.

اکنون نقاب از چهره دیکتاتورهای صهیونیست برافتاده و پاسخ معترضان مشت آهنین است.

سران معترضان به نتانیاهو هشدار داده‌اند که اسرائیل بر لبه پرتگاه است.

ادامه یادداشت نگاهی به عملکرد مردم و مسوولان

این در حالی است که این روزها در شهرهای بزرگ تعداد زنانی که بدون روسری در معابر حضور می‌یابند، بسیار چشمگیر است و به نظر می‌رسد این امر رفته‌رفته تبدیل به یک عرف در جامعه خواهد شد. آن هم در حالی که ماه‌هاست بر سر لایحه حجاب بحث است و یکی می‌گوید کامل و کافی نیست و دیگری می‌نویسد با سیم خاردار نمی‌توان جلوی سیل را گرفت و خواستار پس گرفتن لایحه می‌شود؟

گفتمان رئیسی قضایی است

به جای شایسته‌سالاری، به نزدیکان و کاندیداهای پوششی سهمیه داده‌اند

محمد صادق جوادی حصار عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی: دولت رئیسی دولت شرکت سهامی است. به این معنی که به جای شایسته سالاری و حضور افراد کاربلد در مسند کار، به کاندیداهای پوششی و نزدیکان سهمیه داده شده است.

محمدصادق جوادی حصار فعال سیاسی اصلاح‌طلب و عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی درباره عملکرد دولت سیزدهم اظهار داشت: یکی از مهمترین مشکلات دولتی‌ها این است که «روزآمد» بودن تصمیم‌های‌شان است؛ به این معنی در برنامه‌های‌شان کمتر اهداف بلندمدت دیده می‌شود و به همین دلیل می‌شود گفت هیچ کدام از وعده‌ها عملی نشده است. دولت وعده شایسته‌سالاری، کاهش تورم و کاهش کنترل نقدینگی و .. داده که هیچ کدام محقق نشد. البته در حوزه مناسبات بین‌المللی در حوزه منطقه و آسیا نسبتاً ارتباطات خوبی برقرار شده است. البته با این توضیح که هنوز اتفاقی که منافع ملی را تأمین کند، رخ نداده است. به طور مشخص در تعامل با دو عراق و افغانستان با وجود اینکه ما هیچ چیزی کم نگذاشتیم، شاهد رفع مشکلات‌مان نیستیم. عراقی‌ها گفته اند، بدهی‌های ایران را تحت فشار آمریکا به صورت نفت سیاه پرداخت خواهد کرد. این اظهارنظر از سوی کشوری بیان شده است که هر سال چه از طریق زائر و چه



توانایی‌های لازم را ندارد و اصرار به مدیریت قضایی و رسیدگی به تخلفات دارند. به کرات مشاهده شده که ریئس جمهوری می‌گوید «باید رسیدگی شود»، «باید برخورد شود» و «باید»های دیگر… که خب این نشان می‌دهد رئیسی در حالی گفت‌مان قضایی دارد که آن کسی که باید رسیدگی کند و برخورد کند، خود رئیس جمهوری است که این نقیصه در امور اجرایی خلل وارد کرده و در نتیجه مشکلات را بیشتر می‌کند. اگر با دقت به شرایط روز نگاه کنیم، می‌بینیم که خیل عظیمی از اصولگرایانی که برای پیروزی ابراهیم رئیسی همه کاری انجام دادند، امروز صدای اعتراضی‌شان بلند شده و حتی از دولت اعلام برائت می‌کنند.

طحان نظیف:

واردات خودروهای کار کرده مغایر با شرع و قانون اساسی شناخته نشد

تیر ماه یک هزار و چهارصد و دو به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده است؛ در جلسه مورخ ۱۴/۰۴/۱۴۰۲ شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با توجه به اصلاحات به عمل آمده مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.

وی افزود: همچنین لایحه الحاق موادی به قانون ساماندهی صنعت خودرو مصوب جلسه مورخ بیست و هشتم خرداد ماه یک هزار و چهارصد و دو مجلس شورای اسلامی در جلسه مورخ ۱۴/۰۴/۱۴۰۲ شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت که مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد. لذا مصوبه واردات خودروهای کارکرده هم توسط شورای نگهبان تایید شد.



و دو استعلام از دیوان عدالت اداری بررسی شد. سخنگوی شورای نگهبان گفت: طرح الحاق یک ماده به قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت که با اصلاحاتی در جلسه مورخ ششم

سیاست

۲

خط قرمز دیوان محاسبات شفافیت

و انضباط مالی در مولدسازی است

مولدسازی واقعی صورت بگیرد.

وی در پایان با تأکید بر اینکه خط قرمز ما شفافیت و انضباط مالی است که در تعامل موثر و مثبت آنها را پیش خواهیم برد، یادآورشد: دیوان محاسبات کشور تمام تلاش خود را برای ارتقای کشور و همچنین تحقق فرمایش مقام معظم رهبری در زمینه رشد تولید، رونق کسب و کار و ایجاد زمینه برای اشتغال، به کار خواهد برد. در ادامه این نشست، حسین قربان‌زاده رئیس سازمان خصوصی سازی ضمن تشکر از همکاری‌ها و راهمایی‌های دیوان محاسبات کشور در موضوع مولدسازی، اظهار امیدواری کرد که با افتتاح «تالار مولدسازی دارایی های دولت» و یا لحاظ اینکه ۹۵ درصد از زیرساخت های مولد سازی در کشور فراهم شده است، این امر در ریل خود قرار گیرد.

وی گفت: با افتتاح این تالار فصل جدیدی از ریل گذاری مولدسازی آغاز خواهد شد و مردم در جریان نحوه مولدسازی و میزان پیشرفت آن قرار می‌گیرند.

در این نشست، معاونان و کارشناسان بخش های مختلف سازمان خصوصی سازی در خصوص هر یک از مراحل و فرآیندهای نحوه مولدسازی توضیحاتی ارائه کردند و معاونان و مستشاران دیوان محاسبات کشور نیز موارد قانونی و تجربه های نظارتی از نحوه خصوصی سازی و نکات انتقادی از شباهت فرآیندهای مولدسازی با خصوصی سازی در کشور را بیان کردند و مقرر شد که در جلسات آتی هم زوایای مختلف موضوع مولدسازی مورد بررسی قرار گیرد.

۸ هزار تلافروش هیچ مالیاتی نمی‌پردازند!

مالیاتی، ۲۵ هزار واحد صنفی در حوزه طلا و جواهر مشغول به فعالیت هستند، البته این رقم فقط شامل افراد دارای جواز کسب بوده و دلالتان طلا (در کانال‌های تلگرامی یا دلالتان بازارهایی نظیر فردوسی) را شامل نمی‌شود. از میان این تعداد عضو دارای جواز کسب، ۷ هزار و ۸۰۰ واحد صنفی، مالیاتی پرداخت نکرده‌اند، به عبارتی مالیات این افراد صفر بوده است، نکته جالب‌توجه این بوده که رئیس مرکز آموزش سازمان امور مالیاتی، درآمد‌های این واحدها را به‌قدری پایین دانسته که نیاز به پرداخت مالیات نداشته‌اند.حال این سوال مطرح می‌شود که چگونه یک تلافروش با هزینه میلیاردی (اجاره، خرید طلا، تجهیزات امنیتی و…) درآمد اندکی کسب کرده است؟ آیا اینکه یک فرد حاضر است میلیاردها تومان در یک حوزه سرمایه‌گذاری کند اما درآمد سالانه آن حتی به صد میلیون تومان نیز نرسد، مطابق عقل معاش بوده و به لحاظ عقلانی پذیرفتنی است؟!کنته جالب‌تر در اظهارات مهدی موحدی بکنظر این بوده که ۴ هزار و ۶۰۰ واحد صنفی بین صفر تا ۵ میلیون تومان و ۴ هزار و ۸۰۰ واحد نیز بین ۵ تا ۱۵ میلیون تومان مالیات پرداخت کرده‌اند، به عبارتی رقم پرداختی ۷۰ درصد از اعضای صنف طلا و جواهر کشور کمتر از ۱۵ میلیون تومان بوده است.

صدور دستور رسیدگی مجدد به موضوع «میثم لطیفی»

از سوی محسنی اژه‌ای



رئیس قوه قضاییه دستور داد مجدداً به موضوع ابطال انتصاب «میثم لطیفی» در هیات عمومی دیوان عدالت اداری رسیدگی شود.

در پی رأی اخیر هیئت عمومی دیوان عدالت اداری ناظر بر ابطال انتصاب «میثم لطیفی» به ریاست سازمان اداری و استخدامی کشور به سبب مغایرت این امر با ماده ۴۷ قانون مدیریت خدمات کشوری، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه، دستور اعمال «ماده ۹۱ قانون تشکیلات و آئین دادرسی دیوان عدالت اداری» ناظر بر رسیدگی مجدد را صادر کرد.در این دستور رئیس قوه قضاییه قید شده که رأی مورخ ۱۳ تیرهیأت عمومی دیوان و مستندات رأی هیات و نظریات و استتلال موافقین و مخالفین رأی و نظر کمیسیون تخصصی و استتلال آنان و همچنین لوائح تقدیمی و اظهارات نمایندگان دولت در کمیسیون تخصصی و در جلسه هیأت عمومی و نامه‌های مورخ ۱۴ و ۲۱ تیر معاون حقوقی رئیس‌جمهور و تفسیرهای شورای نگهبان نسبت به اصل ۱۲۶ قانون اساسی در تاریخ‌های ۲۵ مهر ۱۳۳۳ به درخواست رئیس‌جمهور وقت ، ۵ دی ۱۳۳۳ به درخواست نخست‌وزیر وقت ، ۱۳ مرداد ۱۳۳۷ به درخواست معاون رئیس‌جمهور وقت و ۲۵ اردیبهشت ۱۳۸۶ به درخواست رئیس‌جمهور وقت، که هر کدام به جهتی تفسیر شورای نگهبان را خواسته‌اند مورد ملاحظه و مذاقه قرار گرفت.مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرده است که رئیس‌جمهور فعلی نیز تقاضای تفسیر اصل ۱۲۶ قانون اساسی را از شورای نگهبان درخواست کرده است.

رئیس قوه قضاییه با عنایت به مراتب فوق، دستور اعمال ماده ۹۱ قانون تشکیلات و آئین دادرسی دیوان عدالت اداری و رسیدگی مجدد را پیرامون رأی اخیر هیئت عمومی دیوان ناظر بر ابطال انتصاب «میثم لطیفی» به ریاست سازمان اداری و استخدامی کشور، صادر کرده است. به موجب ماده ۹۱ قانون تشکیلات و آئین دادرسی دیوان عدالت اداری، چنانچه رئیس قوه قضاییه یا رئیس دیوان یا بیست نفر از اعضای هیأت عمومی، هر یک از آرای هیأت عمومی یا آرای قطعی هیأت‌های تخصصی را اشتباه یا مغایر قانون تشخیص دهند، رئیس دیوان موضوع را جهت رسیدگی مجدد به هیأت عمومی ارجاع می‌دهد. در صورتی که هیأت عمومی رأی صادره را اشتباه یا مغایر قانون تشخیص دهد، نسبت به نقض آن و صدور رأی صحیح اقدام می‌کند.

محمدرضا علیپور آزاد–شهردار سراب

پایین دوردختی قرمز